em 2017 ou ano superior, além de uma equipe composta por, no

mínimo, 03 (três) funcionários devidamente identificados, sendo 02

(dois) serventes e 01 (um) operador.

H 5000

ESTIMATIVA DE CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO

10.1.0 valor máximo da contratação é de R$ 1.925.000,00 (Um milhão, novecentos e

vinte e cinco mil reais).

10.2.0 levantamento foi realizado com base nos requisitos do art. 23, da Lei 14.133/2021

e do Decreto que regulamenta a matéria.

10.3.0 valor estimado foi apurado a partir da média dos valores apresentados, elaborado

com base em orçamentos recebidos de empresas distintas e Banco de Preços.

[...]

econômico e social do Município de Planalto-PR.

4.5.Dessa forma, a contratação é de interesse público, atendendo às necessidades da

administração municipal e garantindo a continuidade e eficiência dos serviços prestados à
comunidade.

5. VALOR:

5.1.0 valor máximo da contratação é de R$ 1.925.000,00 (Um milhão, novecentos e vinte

e cinco mil reais).

5.2.0 levantamento foi realizado com bas\nos requisitos do art. 23, da Lei 14.133/2021 e

rT

do Decreto que regulamenta a matéria.

5.3.0 valor estimado foi apurado a partir da média dos valores apresentados, elaborado com

base em orçamentos recebidos de empresas distintas e Banco de Preços.

[...]

Quaisquer erros ou emissão ocorrido na documentação fiscal será motivo de
correção por parte da adjudicatária e haverá em decorrência, suspensão do prazo de
pagamento até que o problema seja definitivamente sanado.

14.4. Valor máximo estimado da licitação é de R$ 2.058.750,00 (Dois milhões,
cinquenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais).

14.5. Os recursos destinados ao pagamento do objeto de que trata o presente edital
oriundos de Recursos Livres do Município de Planalto. Os recursos orçamentários
correrão por conta da seguinte dotação:

sao

DOTAÇÃO

Conta da despesa Funcional programática Destinação de recurso